ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
9 сентября 2022 года Ко 705-пп

Иркутск

О признании утратившим силу подпункта 2 пункта 1 постановления
Правительства Иркутской области от 8 апреля 2022 года № 278-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 28 июня 2022 года
№ 42-03 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об областном
бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 постановления
Правительства Иркутской области от 8 апреля 2022 года № 278-пп
«Об определении целей для перераспределения бюджетных ассигнований в
2022 году».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru